
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА

НАКА З

«29» 12 2025 p. №o 409

Про організацію процедури вибору

здобувачами вищої освіти

усіх форм здобуття освіти

навчальних дисциплін за вибором

на 2026/2027 навчальний рік

Відповідно до Положення про порядок обрання здобувачами вищої освіти

дисциплін за вибором та з метою реалізації особистих інтересів здобувачів усіх

форм здобуття освіти першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 2025, 2024

та 2023 років набору, другого (магістерського) рівня вищої освіти з терміном

навчання 1 рік 10 місяців 2025 року набору, визначення їхніх індивідуальних

траєкторій навчання у 2026/2027 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів, директору НМЦЗВФН організувати

ознайомлення здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, 1 курсу

другого (магістерського) рівня вищої освіти з терміном навчання 1 рік 10

місяців із переліком вибіркових дисциплін, порядком, строками вибору на

2026/2027 н. р. та особливостями запису й формування груп із метою вивчення

вибіркових навчальних дисциплін, анотації до вибіркових дисциплін розміщені

за посиланням https://www.dnu.dp.ua/view/uni_vybir 25-26.

2. Деканам факультетів, директору НМЦЗВФН надати результати

вибору до 13.02.2026 року здобувачами на платформі Microsoft 365 на

електронну адресу навчального відділу пv305@365.dnu.ed
u.ua зведені відомості

по факультету/НМЦЗВФН та по формам здобуття освіти у
 форматі MS Excel

(Додаток 1).

3. Навчальному відділу до 20.02.2026 року опрацювати резу
льтати

вибору та проаналізувати можливість формування навчальних груп 
(потоків)

для вивчення дисциплін та надати результати факультетам
/НМЦЗВФН до

21.02.2026.



2

4. У разі неможливості формування навчальних груп нормативної

чисельності для вивчення певної дисципліни деканам факультетів, директору

НМЦЗВФН організувати надання здобувачам можливості здійснення

повторного вибору, приєднавшись до вже сформованих навчальних груп

(обрані, умовно обрані дисципліни) до 26.02.2026. Деканам факультетів,

директору НМЦЗВФН 27.02.2026 надати на електронну адресу навчального

відділу nv305@365.dnu.edu.ua остаточні зведені відомості по

факультету /НМЦЗВФН у форматі MS Excel (Додаток 1) та після перевірки

навчальним відділом у друкованому вигляді (Додаток 2).

5. Навчальному відділу опрацювати результати повторного вибору та

сформувати навчальне навантаження з вибіркових дисциплін на 2026/2027 н. р.

та надати результати факультетам до 10.03.2026 року.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. проректора з

науково-педагогічної роботи Н. А. Гук.

РЕКТОР

Проєкт наказу вносить

завідувач навчального відділу

Сергій ОКОВИТИЙ

Ольга ВЕРБА

ПОГОДЖЕНО

В. о. проректора

з науково-педагогічної роботи

Начальник юридичного відділу

Начальник загального відділу

Наталія ГУК

Володимир САГАЙДАК

Юлія КРИВЕНКО


